

BRF TAFFELN 1

❄️ *kära medlem* ❄️



När vintern sveper in vår lilla förening i ett mysigt täcke av snö är vi glada att kunna presentera det senaste nyhetsbrevet, denna gång i en jul-utgåva. Med glimrande juleljus och med förväntan inför festliga sammankomster är denna månad förhoppningsvis fylld av värme och glädje. I denna jul-utgåva finner ni en fin kalender för januari 2024 bifogad som går att använda som skrivbordsunderlägg på datorn eller skriva ut och sätta på kylan.

Vi tackar för det gångna året och önskar er alla en fröjdefull och stressfri God Jul och ett framgångsrikt och välsignat 2024!

Styrelsen BRF Taffeln 1



THE NORTH POLE

Soppantering

Vi vill påminna om att det gröna kärlet endast är till för hushållssopor. Vi kan INTE ställa/slänga grovsopor i soprummen. Det är viktigt att vi hjälps åt att sortera rätt! Det kostar föreningen mer per kilo att slänga i de gröna kärlen än om du sorterar. Matavfall har också en lägre kostnad per kilo.

Att ställa saker/slänga så att det ser ut som på bilden till höger innebär att SEOM (Sollentuna Energi och Miljö), inte tömmer på grund av felsortering. Det leder i sin tur till ökade kostnader för föreningen som behöver beställa extra hämtning. Detta i sin tur påverkar föreningens ekonomi och i längden din avgift.



På Dalbovägen 6 finner ni det stora soprummet med sortering för kartong, plast, metall och glas.

Övrig återvinning

Det finns en större central för återvinning i Hagby i Täby. Där kan du lämna möbler och textilier etc.

Mobil central för återvinning

En mobil central för återvinning stannar regelbundet på fem platser i Sollentuna:

Brunkebergsåsen Norrvikens IP (p-plats mitt emot Väderholmens gård).

Tegelhagen (p-plats infart Silverdals kapell).

Kärrdal (Lomvägen, skolans parkeringsplats).

Rotebro (Ragnar Lundqvists väg).

Tureberg (Bygatan 44).

Här kan du lämna i stort sett allt som du kan lämna på de större centralerna för återvinning – som porslin, textilier, möbler och överbliven målarfärg.



Nog om träkigheter!



Visste du att vi har ett "hobbyrum" i föreningen? Det nås enklast via ingången på Strandvägen 6 med den nyckel som går till alla andra gemensamma utrymmen. Lokalen ligger på källarplan. Det är gott om utrymme och det finns diverse verktyg att låna. Hobbyrummet planeras vidare att få sig en liten uppfräschning under 2024 och potentiella övriga användningsområden för rummet föreslås.



Föreningen ämnar att ta tillvara medlemmarnas intresse. Sådär i juletid när familj och vänner eventuellt kommer på besök är man kanske i behov av extra övernattningsalternativ. Föreningens alldeles eget fina övernattningsrum, vars hyra justerades till 500 kr/natt i sep, kommer att erbjudas för 250 kr/natt under december.





2023 bjöd på en del utmaningar men också fin gemenskap som på fixardagarna i november.

Vi önskar er alla en fantastisk

God Jul & Gott nytt år!

Styrelsen





tips!

Använd naturmaterial och skapa unika och personliga inslagningar.



Tips! Gör en egen gå bort- present med saker som man vet uppskattas av mottagaren.

Hemmagjord & personlig gå bort- present



Kalender för januari 2024

*Skriv gärna ut
och sätt på
kylen!*



Bifogat finner du en fil med kalender att ladda ner.



*Varm choklad-kit
som söt present.*

